北上地区消防組合消防本部訓令第７号

消防機関

 北上地区消防組合救急業務取扱規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  令和２年２月26日

北上地区消防組合消防本部

消防長 佐 藤  晃

   北上地区消防組合救急業務取扱規程の一部を改正する訓令

 北上地区消防組合救急業務取扱規程（平成10年北上地区消防組合消防本部訓令第３号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

（補則）

第33条 ［略］

様式第３号（第22条関係）

傷病者搬送確認書（救急隊用）

北上地区消防組合 救急隊

引継日時    年   月   日（  ）   時   分

傷 病 者

住 所

フ リ ガ ナ
職 業

氏 名 男・女

生年月日 M.T.S.H   年  月   日（   歳） 電 話

（補則）

第33条 ［略］

様式第３号（第22条関係）

傷病者搬送確認書（救急隊用）

北上地区消防組合 救急隊

引継日時    年   月   日（  ）   時   分

傷 病 者

住 所

フ リ ガ ナ
職 業

氏 名 男・女

生年月日 T.S.H.R   年  月   日（   歳） 電 話

様式第９号（第28条関係）

北上地区消防組合救急活動記録票

[略]

様式第11号（第30条関係）

[略]

                      年  月  日

北上地区消防組合消防本部

 消防長       様

消防署

署長

傷 病 者 救 命 事 例 報 告 書

 救急活動において、次のとおり救命事例がありましたので報告します。

[略]

救急隊名

北 上 西 和 賀 隊  長 隊  員 機 関 員

和賀中部 湯  田

大 堤

様式第９号（第28条関係）

北上地区消防組合救急活動記録票

[略]

様式第11号（第30条関係）

[略]

                      年  月  日

北上地区消防組合消防本部

 消防長       様

消防署

署長

傷 病 者 救 命 事 例 報 告 書

 救急活動において、次のとおり救命事例がありましたので報告します。

[略]

救急隊名

北 上 西 和 賀 隊  長 隊  員 機 関 員

和 賀 村 崎 野

大 堤

署 長  副署長  分署長 副分署長 出張所長  当直長 救急隊長 隊確認印 署 長    副署長  分署長   副分署長   当直長  救急隊長  隊確認印

発 生 日 時     年  月  日（ ）   時  分ころ

発 生 場 所

傷 病 者 住 所

傷 病 者 氏 名
フリガナ

職業

生 年 月 日    年  月  日  歳 性別

事 故 種 別  入電 時 分 現着 時 分 病着 時 分

事故概要

現場到着時の状況

人命救助による表彰の内申について該当の有無 有 ・ 無

（裏）

観

察

結

外

見

状態 （ ） 顔 色

表情  嘔吐失禁

バ

イ

タ

意識 JCS 呼 吸 回／分

脈拍 回／分 波 形

瞳孔 左    ㎜  右    ㎜ （対光     ）

発 生 日 時     年  月  日（ ）   時  分ころ

発 生 場 所

傷 病 者 住 所

傷 病 者 氏 名
フリガナ

性別 男 ・ 女

生 年 月 日  年  月  日（   歳） 職業

事 故 種 別

時

間

経

過

入電 時 分

傷病名・程度  出動 時 分

事 故 概 要

現着 時 分

収容 時 分

病着 時 分

現場到着時の状況

人命救助等による「一般協力者」表彰の内申について該当の有無 有 ・ 無

（裏）

観

察

結

バ

イ

タ

ル

サ

状 態  顔 色

表 情  嘔吐・失禁

意 識 JCS 呼 吸 回／分

脈 拍  回／分 ECG 初期波形

瞳 孔 左:   ㎜ 右:   ㎜ （対光反射 左:  右:    ）

救命講習

果

ル

サ

イ

ン

血圧  体 温 等

創傷  出 血

目撃 有・無 年齢  歳 男・女 傷病者との関係

応

急

処

置

有・無 年齢  歳 男・女 傷病者との関係

経過

救命講習受講歴 有無（  ）

傷病名・程度 （ ）

予

後

及

び

果

イ

ン

等

血 圧  体 温

創 傷  出 血

その他

バ
イ
ス
タ
ン
ダ
ー

目撃者 有・無（年齢   歳） 男・女 傷病者との関係（  ）

応急処置等

経過

有・無（年齢   歳） 男・女 傷病者との関係（  ）

バイスタンダーCPR   あり ・ なし

内容  （    ）

その他の処置・経過

 有・無 （     ）

救急隊氏名 隊長        ㊞    隊員

搬
送
状
況
及
び
経
過

救
命
処
置
及
び
経
過

バ
イ
ス
タ
ン
ダ
ー

搬
送
状
況
及
び
経
過

予
後
及
び
所
感

救
命
処
置
及
び
経
過

受 講 歴

所

感

救急隊氏名 隊長      隊員      機関員

隊員            機関員

支援隊（   ）

氏名

隊長            隊員

隊員            機関員

備考 改正の部分は、下線赤字で改正後に示した様式変更の部分である。

附 則

この訓令は、令和２年４月１日から施行する。